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Dlaczego "Szóstka"

Drogi Rodzicu - Internauto!

Zastanawiasz się nad wyborem szkoły dla Swojego dziecka. Szkoła w rejonie, czy może inna? Poszukujesz, myślisz: co da
ewentualny wybór? Jak wpłynie na Moje dziecko? Czy warto?
Zapewniamy Cię: u nas warto!

Bo szkoła to nie tylko „ literki, cyferki i fikołki".

Szkoła to „atmosfera", a my ją mamy. Nasi nauczyciele całym sercem oddani są swojej pracy i Twojemu dziecku.
U nas nie planuje się pracy opiekuńczo - wychowawczej dla samego planowania, ale z myślą o potrzebach Twojego dziecka.

Dlatego ściśle współpracujemy z Tobą nad Jego rozwojem, uwzględniamy Twoje uwagi, obiekcje, wątpliwości.

Zawsze mamy czas na rzetelną rozmowę z Tobą - Rodzicu i Twoim dzieckiem. Jeśli tylko ma to pomóc, obserwujesz pracę
Swojego dziecka na zajęciach lekcyjnych, towarzyszysz mu jako opiekun na rajdzie, wycieczce, bądź jako „pomagier"
bierzesz udział w licznych imprezach szkolnych. A mamy ich wiele: kiermasze, warsztaty ceramiczne, teatralne, spotkania z
ciekawymi ludźmi w legnickich bibliotekach, wyjścia do kina, teatru, muzeum; wyjazdy do gospodarstw agroturystycznych,
wycieczki bliższe i dalsze.

W naszej szkole zapewniamy Twojemu dziecku:

Profesjonalne nauczanie skutkujące wysokimi wynikami sprawdzianów zewnętrznych- od kilku lat nasi uczniowie osiągają
wyniki wyższe lub równe wynikom wojewódzkim, a wyższe od miasta Legnicy.

Właściwa opieka. Twoje dziecko jest u nas bezpieczne (znamy nie tylko twarze naszych uczniów, ale znamy ich z imienia),
nakarmione (udział w akcji „ Szklanka mleka" , „ Owoce w szkole" i oferująca pyszne obiady stołówka szkolna) oraz otoczone
troskliwym  zainteresowaniem.

Pomoc w wychowaniu. Uczymy twoje dziecko kultury zachowania, poczynając od zwykłego: Dzień Dobry, a na zasadach
właściwego zachowania się w różnych miejscach i sytuacjach kończąc.

 Konkludując:

Twoje dziecko ma w naszej szkole bardzo duże możliwości realizacji swoich zainteresowań bądź pracy nad swoimi
ograniczeniami. A Ty, rodzicu masz pewność, że nauczyciele dbają nie tylko o rozwój intelektualny dziecka, ale i
emocjonalno — społeczny i fizyczny.

Realizowane w naszej placówce „pakiety" wychowawcze przekładają się na dobrą opinię o szkole wśród przeważającej części
uczniów i ich rodziców oraz środowiska. Uwierz.

Sprawdź!


